
２号棟

さいたま市大宮区寿能町　②号棟

面　積　表

敷地面積

建築面積

１階床面積

2階床面積

延床面積

130.06㎡

51.70㎡

49.22㎡

51.70㎡

100.92㎡

1 FLOOR　/ 49.22㎡

2 FLOOR　/ 51.70㎡
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建築確認番号：第17UDI3T建00986号
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2F 各部屋に嬉しい収納付

キッチンにパントリー&嬉しい収納付
食品などのストックに便利

広々4LDK

玄関ポケットキー&スッキリSIC

広々7帖以上WIC付の洋室が二部屋
固定階段式小屋裏収納（7.87帖分）

プラスアルファ書斎

充実の大容量収納
玄関ポケットキー

広々LDK

DELIGHTFUL STAGE さいたま市大宮区寿能町デ ラ イ ト フ ル  ス テ ー ジ


